－1－

平成 19 年３月 19 日

各   位

大阪市北区堂島浜二丁目２番８号 東洋紡ビル

ヴィンキュラム ジャパン株式会社

代表取締役社長 卜部 邦彦

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：3784）

問い合わせ先 取締役管理部長 吉田 裕

TEL 06-6348-8951

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成19年３月19日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 代表取締役の新任

 （１）異動内容（平成 19 年４月 1日付）

新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役社長 城田 正昭

専務取締役

ソリューション事業統括

兼 プロジェクト統括部長

取締役 卜部 邦彦 代表取締役社長

    ※卜部邦彦は、平成 19 年６月開催予定の第 18 回定時株主総会にて取締役退任予定

（２）異動の理由

  新経営体制にて新中期経営計画（中期経営計画2007－2009）を着実に遂行し、今後の成長

路線の確立を目指したものであります。

（３）新代表取締役の略歴

   昭和26年９月15日生 京都府出身

昭和49年４月 株式会社ニチイ（現 株式会社マイカル）入社

平成３年２月 当社取締役ＳＩ事業部長

平成７年５月 当社常務取締役ＳＩ事業部長

平成９年７月 当社常務取締役サティ・ビブレシステム事業部長

平成13年３月 当社常務取締役流通システム事業部長

平成14年４月 当社常務取締役ＧＭＳシステム事業部長

－2－

平成15年４月 当社常務取締役ポスフールＰＴプロジェクトマネージャー

平成16年４月 当社常務取締役プロジェクト統括部長

平成16年６月 当社専務取締役プロジェクト統括部長

平成18年４月 当社専務取締役ソリューション事業統括兼プロジェクト統括部長（現任）

＜お問合せ先＞

ヴィンキュラム ジャパン株式会社 管理部財務ＩＲグループ 乗木、北倉

TEL ０６－６３４８－８９６４

FAX ０６－６３４３－６４５５

以   上